PCIE, ACESSÓRIOS DE SERVIDOR, PLACA SERIAL OPCIONAL (COM), PERFIL BAIXO E PLACA
TNTERNA USB 3.0, COM GARANTIA / Ouantidade: 1 / Unidade de Medida: Unidade / Valor Unitário: R$
108.675,00 / Nível de urgência: Alto; Valor Total: R$ 108.675,00

TOTALTZANDO R$ 6.562.460,56 (SEIS MILHOES, QUINHENTOS E SESSENTA E

DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS

cENTAVOS).

Sem mais consideraçÕes, passa-se ao levantamento de mercado e justiÍicativa da

escolha da solução a contratar.

BIOS UEFI COM PARTI GPT, DEFINI S DAS CONFIGU ES AVANÇADAS DO SISTEMA Ê

A
IS

MEDIDAS MITIGADORAS.

[...]

PCIE, ACESSORIOS DE SERVIDOR, PLACA SERIAL OPCIONAL (COM), PERFIL BAIXO E PLACA
INTERNA USB 3.0, COM GARANTIA / Quantidade: I / Unidade dê Medida: Unidade / Valor Unitário: R$
108.675,00 / Nível de urgência: Alto; ValorTotal: R$ 108.675,00. ITEM 41

TorALtzANDo R$ 6.s62.460,s6 (sEts utLxÕes, QUINHENToS E SESSENTA E

DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS

CENTAVOS).

O parcelamento da soluçáo, justifica-se, frente as diferentes especificações- Veja,

que cada item possui uma especificaçáo. Será inviável não parcelar a solução, por isso, a

exigência do mesmo. Sendo assim, portanto, teremos 41 (Quarenta e um) itens a serem